
8ibL Joo-I

DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 1 marca 1980 r. Nr 4 Poz. 23—25

TREŚĆ
POSTANOWIENIE Nr 40/29/80 

Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi
Poz.
23 — z dnia 2 stycznia 1980 r. w sprawie wyróżnienia Ho

norową Odznaką Miasta Łodzi.
Uchwała Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Górna

24 — Nr X/31/80 z dnia 21 lutego 1980 r. w sprawie zmian
w składzie osobowym Dzielnicowej Rady Narodowej 

\ Łódź-Górna.

Zarządzenie Prezydenta Miasta Łodzi

25 — Nr 7/80 z dnia 1 marca 1980 r. o wprowadzeniu po
stępowania przyspieszonego przed kolegiami d/s wy
kroczeń.

Poz. 23

POSTANOWIENIE 40/29/80
PREZYDIUM RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 2 stycznia 1980 r.
w sprawie wyróżnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi

Na podstawie § 9 pkt 7 uchwały Nr 11/12/74 Rady Na
rodowej Miasta Łodzi z dnia 31 stycznia 1974 r. (Dz. Urz. 
Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 4, poz. 21) oraz po wy
słuchaniu propozycji Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń 
Państwowych — Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi 

postanawia:
1. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi zasłużonych 

pracowników wpisanych do Honorowej Księgi Czynu 
Produkcyjnego.
Odznakę otrzymują:

1. Ireneusz Bagiński
2. Filomena Baraniecka
3. Wiesława Błachowicz
4. Bolesław Błaszczyk
5. Stanisław Bieniaszek
6. Henryk Balcer
7. Henryka Bogacka
8. Marian Biegański
9. Teresa Bajsarowicz

10. Jan Bugaj
11. Stefan Cegiełka
12. Seweryn Cieślak
13. Wanda Dobrowolska
14. Władysław Chorążak
15. Marian Chartliński
16. Jan Chojnacki
17. Karol Filipiak
18. Teresa Flisiak
19. Bolesława Fligiel
20. Jan Gawroński
21. Zygmunt Gołębiowski
22. Józef Gibka
23. Tadeusz Gorzkiewicz
24. Maria Grzelak
25. Stanisław Gonera
26. Janina Garbacz
27. Jan Gruza
28. Jan Hawryluk

— 29. Tadeusz Jackowski
i. 30. Jan Jagielski
( 31. Sylwin Jaruga

32. Eugeniusz Janiec
33. Maria Jankowska
34. Genowefa Jurga

1 35. Helena Jóźwiak
s i 36. Mieczysław Kalka

37. Zenon Kacperski
38. Zygmunt Kamiński
39. Kazimierz Kaniewski

’• 40. Jadwiga Kania
i 41. Maria Kaniecka

42. Jerzy Koronek
43. Władysław Koliński
44. Zofia Kostrzewska
45. Adolf Kwiecień
46. Halina Kamińska
47. Jan Kaźmierczak
48. Franciszek Kędzierski

49. Halina Krakowiak
50. Ryszard Kubiak
51. Teresa Kofman
52. Józef Książek
53. Jadwiga Lach
54. Felicja Małecka
55. Tadeusz Marcinkowski
56. Irena Marciniak
57. Czesław Masiewicz
58. Krystyna Mielczarek
59. Henryk Miśkiewicz
60. Halina Miniak
61. Maria Makuła
62. Józefa Maciak
63. Włodzisława Malinowska
64. Kazimierz Mrówczyński
65. Piotr Nowak
66. Helena Nowicka
67. Maria Ocheńska
68. Zbigniew Pakuła
69. Czesław Pasiewicz
70. Danuta Prośniak
71. Henryk Pastusiak
72. Jan Piotrowski
73. Zofia Piera
74. Janina Rogalska
75. Tadeusz Ratajczyk
76. Zenon Romanowski
77. Jan Stępniewski
78. Helena Solecka
79. Benedykt Świątek
80. Jan Szewczyk
81. Teresa Sąsiadek
82. Regina Sobczak
83. Józef Sobczak
84. Kazimierz Szymczak
85. Marian Szymczak
86. Bogdan Szczypiński
87. Bogusław Szefer
88. Bronisław Tomczak
89. Zygmunt Turała
90. Karolina Walczak
91. Czesław Wasiak
92. Danuta Workowska
93. Stefan Włodarczyk
94. Jan Wandachowicz
95. Zofia Wójcik
96. Zenon Wągrowski
97. Jolanta Wacławek
98. Danuta Więtczak
99. Romualda Wójcikowska

100. Władysława Wojtaszek
101. Czesław Wrzeszcz
102. Tadeusz Wysocki
103. Helena Wielgopolan
104. Czesława Wiśniewska
105. Krystyna Zdunek
106. Zygmunt Żurański

2 Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi z okazji 
XXXV Rocznicy Wyzwolenia Łodzi zasłużonych obywa
teli województwa miejskiego łódzkiego.
Odznakę otrzymują:

1. Halina Ambroziak
2. Ryszard Andrzejewski
3. Piotr Andrzejewski vel Maciaszczyk



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 4

4. Marian Anysz
5. Wacław Bal
6. Zdzisław Banachowski
7. Eulalia Baraniak
8. Iwona Bartosz
9. Jan Basiński

10. Henryk Bugajczyk
11. Bolesław Brandenburg
12. Stanisław Bryl
13. Halina Bieniek
14. Jerzy Borkowski
15. Tadeusz Balasiński
16. Anna Bednarek
17. Józef Bednarek
18. Stanisław Bełtowski
19. Robert Biederman
20. Irena Bogusz
21. Eugeniusz Born
22. Jerzy Biela
23. Jerzy Bulesowski
24. Irena Bryś
25. Zygmunt Byczkowski
26. Michał Brzeziński
27. Zofia Bukrant
28. Barbara Błażejewska
29. Irena Boksa
30. Eligiusz Bruszewski
31. Janina Borkowska
32. Helena Brodowska-Kubicz
33. Alojzy Cieplucha
34. Elżbieta Ciepłucha
35. Stanisław Cyburt
36. Jadwiga Cieślewicz
37. Danuta Cwynarówna-Misiurewicz
38. Andrzej Chądzyński
39. Marian Chodak
40. Ireneusz Chojnacki
41. Mieczysław Chmiel
42. Tomasz Chwiałkowski
43. Henryk Czołnik
44. Piotr Dachowski
45. Stanisław Demianiuk
46. Beata Dobrucka
47. Krzysztof Dąbrowski
48. Henryk Depta
49. Halina Drożdż
50. Józef Dwornik
51. Władysław Dziubek
52. Marian Dziubiński
53. Piotr Fabiański
54. Ernesta Falkowska
55. Zygmunt Fabrykowski
56. Jerzy Frątczak
57. Stefan Fibor
58. Jan Furmański
59. Antoni Gajda
60. Zofia Garczyńska
61. Ireneusz Golczyński
62. Zbigniew Gaszewski
63. Henryka Głowacka
64. Antoni Galiński
65. Tadeusz Godycki-Cwirko
66. Krystyna Gałązka
67. Czesław Gortat
68. Zenon Grodziński
69. Adam Grzelak
70. Narcyz Glezer
71. Edward Gliszczyński
72. Teresa Gołębiowska
73. Stefan Gudasz
74. Władysław Górecki
75. Stanisław Guzewicz
76. Henryk Hinc
77. Zygmunt Hyży
78. Bogusław Iskrzyński
79. Stanisław Janowski
80. Henryk Jajeśniak
81. Bogumił Jaworski
82. Jerzy Jadczak
83. Mirosław Jarzębowski
84. Janina Jeruzal
85. Jadwiga Jędrzejczak
86. Elżbieta Jeżewska Praźmo
87. Stefan Jarząbek
88. Stanisław Jasiński
89. Czesław Jańczak
90. Zbigniew Jęsiak

91. Halina Jurga
92. Janusz Jóźwiak
93. Jan Kardas
94. Tadeusz Kisielewski
95. Adam Kowalik
96. Marian Kobalczyk
97. Tadeusz Kompa
98. Krzysztof Kamiński
99. Jerzy Kasicki

100. Kazimierz Kędzia
101. Jerzy Kulikowski
102. Józef Kruk
103. Stanisław Kotecki
104. Jan Kubera
105. Eugeniusz Krupiński
106. Wacław Kowalski
107. Ryszard Kukier
108. Jan Kruk
109. Wacław Kędzierski
110. Zdzisław Klasztorny
111. Emil Kuc
112. Witold Kotras
113. Edmund Kulig
114. Czesław Kołodziejczyk
115. Zofia Kula
116. Romuald Kostrzewski
117. Janusz Kulibabka
118. Henryk Karbowiak
119. Maria Królikowska
120. Zdzisław Konarski
121. Zbigniew Karowicz
122. Leszek Krawczyk
123. Anna Kopa
124. Jan Korniszuk
125. Janina Kil
126. Henryk Kucharski
127. Jan Kauc
128. Zdzisław Krzywicki
129. Gabriela Ksit
130. Henryk Krygier
131. Tadeusz Kożusznik
132. Zygmunt Krzysztofiak
133. Anna Lasota
134. Zenon Lesień
135. Wiesław Lewandowski
136. Henryk Lewandowicz
137. Alina Lipowska
138. Irena Lech
139. Maria Leśnik
140. Lucjan Lubczyński
141. Marcelina Lewandowska
142. Zygmunt Lipiński
143. Zofia Łapińska
144. Tadeusz Łabenda
145. Robert Łomott
146. Janina Lukasiewicz
147. Ignacy Malinowski
148. Eleonora Molenda
149. Karol Maciejewski
150. Leon Michaś
151. Lech Makiewicz
152. Daniela Malisiewicz
153. Tadeusz Migodziński
154. Jan Misiak
155. Eugeniusz Milczarek
156. Maria Mościcka
157. Barbara Michalska
158. Jan Moch
159. Mieczysław Mękarski
160. Zenon Maciejewski
161. Jan Madejak
162. Stefan Malarz
163. Faustyn Masiewicz
164. Witold Marczak
165. Andrzej Miłek
166. Tadeusz Mordaka
167. Edward Mięgoć
168. Szczepan Miazek
169. Zofia Musiałowska
170. Zbigniew Mużecki
171. Edmund Nawrocki
172. Andrzej Nowicki
173. Witold Nocoń
174. Zbigniew Nowakowski
175. Henryk Olejniczak
176. Mieczysław Olban
177. Stanisław Oprzalski



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 3

178. Stanisław Osiński
179. Aleksandra Pachała
180. Henryk Piorun
181. Witold Płużański
182. Janusz Poniatowski
183. Julia Poklewska
184. Franciszek Pastwiński
185. Ryszard Przewoźny
186. Grzegorz Podczaski
187. Krzysztof Pawłowski
188. Stanisław Pocheć
189. Bolesław Pełka
190. Halina Pietrzykowska
191. Teresa Podwysocka
192. Wiesław Pękosławski
193. Urszula Płażewska
194. Stefan Przewłocki
195. Krystyna Panak
196. Zenon Piekarek
197. Zygmunt Pasiński
198. Zbigniew Piechota
199. Krystyna Popielska-Zimka
200. Zdzisław Pyziak
201. Irena Rauba
202. Eugeniusz Rafałko
203. Marian Robert
204. Stanisława Rogalska
205. Karol Romalewski
206. Henryk Rybak
207. Jan Rutkiewicz
208. Zbigniew Roszak
209. Tadeusz Rodak
210. Henryk Rusek
211. Mirosław Rybarski
212. Lech Rześniowiecki
213. Zdzisława Samiec
214. Jerzy Sidor
215. Wacław Sokołowski
216. Jerzy Sęk
217. Jerzy Stelmach
218. Józef Skibiński
219. Józef Sadkowski
220. Jerzy Surgiewicz
221. Włodzimierz Sędkiewicz
222. Władysława Sobczyńska
223. Wanda Sęczkowska
224. Jan Sabela
225. Zdzisław Słowiński
226. Irena Sender-Łapińska
227. Zbigniew Sokołowski
228. Tadeusz Słomczykowski
229. Tadeusz Stępnik
230. Józef Spirnek
231. Czesław Soboski
232. Zygmunt Sajduda
233. Antoni Słupecki
234. Jerzy Sułocki
235. Jerzy Stefanowicz
236. Stanisław Swierczyński
237. Halina Sadowska
238. Leszek Surowiecki
239. Antoni Szuster
240. Jan Szrajber
241. Teresa Szałowska
242. Henryk Szkałuba
243. Jan Śztekler
244. Eugeniusz Szynkarski
245. Bożenna Szklarek-Kaczorowska
246. Zbigniew Szczerba
247. Antoni Szram
248. Zbigniew Szac
249. Wiesław Szewczyk
250. Cecylia Szymczak
251. Kazimierz Szymczak
252. Ryszard Szymczak
253. Jan Szymczak
254. Marianna Tokarek
255. Jan Tomczyk
256. Mieczysława Tarłowska
257. Zenon Tabaczkiewicz
258. Stanisław Trela
259. Czesław Tomczyk
260. Andrzej Urbaniak
261. Bożenna Urbaniak
262. Jan Urbaniak
263. Maria Urbańska
264. Edward Walczak

265. Józef Wasiołek
266. Roman Werliński
267. Teofila Woskowicz
268. Józef Wawrzonek
269. Maria Witczak
270. Roman Wojciechowski
271. Janina Woźniak
272. Witold Woźniak
273. Włodzimierz Wlazło
274. Stefan Wąsowicz
275. Halina Włościańska
276. Barbara Wardencka
277. Jan Wilk
278. Stanisław Wydrzyński
279. Wacław Witczak
280. Janusz Wysocki
281. Franciszka-Renata Wierdak
282. Maciej Wielgosz
283. Karol Wilczyński
284. Lucjan Zieliński
285. Andrzej Zaborowski
286. Lucjan Zagalski
287. Marianna Zagożdzińska
288. Julia Zamojska
289. Mirosław Żeberkiewicz
290. Kazimierz Żukowski

3. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi zasłużonych 
pracowników Zakładów Przemysłu Pasmanteryjnego „Le
nora”.
Odznakę otrzymują:

1. Ewa Fortuna
2. Henryk Głodowski
3. Ireneusz Lasoń
4. Eugeniusz Maciołek
5. Józefa Mrowicka
6. ' Alicja Proc
7. Tadeusz Zieliński

4. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi zasłużonych 
budowniczych budowy Hali na terenie Klubu Sportowe
go „Tęcza”.
Odznakę otrzymują:

1. Stefan Czarnecki
2. Marian Giziński
3. Władysław Matysiak
4. Jerzy Marcinkowski
5. Tadeusz Strejb
6. Zbigniew Zdybicki

5. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi w związku 
z 50-leciem działalności Izby Rzemieślniczej w Łodzi za
służonych działaczy.
Odznakę otrzymują:

1. Leopold Banachowski
2. Teresa Chaberska
3. Władysław Dorabialski
4. Tadeusz Grenda
5. Tadeusz Hayduk
6. Jan Kulikowski
7. Tadeusz Michalski
8. Stanisław Muszyński
9. Radzisław Ubysz

6. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi zasłużonych 
pracowników Kombinatu Państwowych Gospodarstw 
Ogrodniczych.
Odznakę otrzymują:

1. Jan Król
2. Władysław Stankiewicz
3. Kazimierz Sujecki

7. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi Wicemini
stra Finansów.
Odznakę otrzymuje:

1. Witold Bień
8. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi Komendan

ta Wojewódzkiego MO w Poznaniu.
Odznakę otrzymuje:

1. Henryk Zaszkiewicz
9. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi 100-letnią 

mieszkankę Ozorkowa:
Odznakę otrzymuje:

1. Maria Górka



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr.

10. Wyróżnić zespołową Honorową Odznaką Miasta Łodzi:
1) Izbę Rzemieślniczą w Łodzi
2) Polskie Zrzeszenie Inżynierów i Techników Sani

tarnych w Łodzi
3) Stowarzyszenie Elektryków Polskich Oddział Łódzki
4) Towarzystwo Przyjaciół Łodzi
5) Łódzkie Towarzystwo Fotograficzne
6) Rolniczą Spółdzielnię Produkcyjną w Wiskitnie

11. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
12. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo

wym Rady Narodowej Miasta Łodzi.
Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta Łodzi
Bolesław Koperski

Poz. 24

UCHWAŁA Nr X/31/80
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŹ-GÓRNA

z dnia 21 lutego 1980 r.
w sprawie zmian w składzie osobowym Dzielnicowej Rady 

Narodowej Łódź-Górna
Działając na podstawie art. 85 ust. 1, pkt 2 i art. 93 ust. 1 

ustawy z dnia 17 stycznia 1976 r. — Ordynacja wyborcza do 
Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i rad narodowych 
(Dz. U. z 1976 r. Nr 2, poz. 15) oraz art. 33 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 roku o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami, — Dzielnicowa 
Rada Narodowa Łódź-Górna

uchwala:
I. Stwierdzić:
1. Wygaśnięcie mandatu radnej Obywatelki Jolanty Ko

walczyk — w okręgu wyborczym nr 10 — wskutek zrze
czenia się mandatu.

2. Wstąpienie kandydata Obywatela Leszka Bieńka — 
z okręgu wyborczego nr 10 — w skład Dzielnicowej Rady 
Narodowej Łódź-Górna i powołać go na członka Komisji 
Wychowania, Oświaty i Kultury.

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej 
Miasta Łodzi.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Górna
Eugeniusz Grabowski

Poz. 25

ZARZĄDZENIE Nr 7/80 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 1 marca 1980 r.
o wprowadzeniu postępowania przyspieszonego przed ko

legium d/s wykroczeń.
Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 

— Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. 
Nr 12, poz. 116, zm. z 1975 r. Dz. U. Nr 45, poz. 234) w, 
związku z art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139, zm. 

z 1977 r. Dz. U. Nr 11, poz. 44 oraz z 1978 r. Nr 14, poz. 61 
i Nr 31, poz. 130) w porozumieniu z Ministrem Spraw We
wnętrznych

zarządzam, co następuje:
§ 1. Wprowadzić na terenie województwa miejskiego łódz

kiego w okresie od 1 marca 1980 r. do 30 kwietnia 1980 r. 
postępowanie przyspieszone w sprawach o wykroczenia 
określone w:

— art. 49 KW — demonstracyjne okazywanie lekcewa 
żenią Narodu Polskiego, PRL, jej ustroju lub naczelnym 
organów,

— art. 50 KW — nie opuszczanie zbiegowiska publiczne
go pomimo wezwania właściwego organu,

— art. 51 § 1 i 2 KW — zakłócenie porządku i spokoju 
publicznego lub spoczynku nocnego albo wywołanie zgor
szenia w miejscu publicznym,

— art. 52 KW — zwoływanie zgromadzeń bez zezwolenia 
właściwego organu lub wbrew jego warunkom, kierowanie 
takim zgromadzeniem, nie opuszczenie miejsca zgromadze
nia po jego rozwiązaniu, korzystanie w celu zorganizowania 
lub odbycia zgromadzenia ze środków technicznych lub 
użyczenie miejsc kultu religijnego dla zwoływania zgroma
dzeń nie związanych z tym kultem,

— art. 61 KW — przywłaszczanie stanowisk, tytułów 
i stopni oraz publiczne noszenie odznak i mundurów przez 
osoby do tego nie uprawnione,

— art. 63 KW — zakładanie i używanie w miejscu pu-’ 
blięznym urządzeń megafonowych bez wymaganego zezwę- 
lenia,

— art. 65 KW — umyślne wprowadzenie w błąd organu 
państwowego co do tożsamości, obywatelstwa, zawodu, miej
sca zatrudnienia lub zamieszkania oraz odmowa udzielenia 
w/w danych,

— art. 66 KW — złośliwe wywoływanie niepotrzebnej 
czynności lub wprowadzenie w błąd instytucji użyteczności 
publicznej,

— art. 67 § 1 KW — umyślne uszkadzanie lub usuwanie 
ogłoszeń wystawionych publicznie przez instytucję państwo
wą lub organizację społeczną,

— art. 90 KW — tamowanie lub utrudnianie ruchu na 
drodze publicznej,

— art. 107 KW — złośliwe niepokojenie lub wprowadze
nie w błąd innej osoby,

— art. 141 KW — umieszczanie w miejscu publicznym 
nieprzyzwoitych napisów, rysunków lub ogłoszeń,

— art. 143 KW — złośliwe utrudnianie lub uniemożliwia
nie korzystania z urządzeń przeznaczonych do użytku pu
blicznego,

— art. 144 KW — niszczenie roślinności na terenach 
przeznaczonych do użytku publicznego,

— art. 145 KW — zanieczyszczanie i zaśmiecanie miejsc, 
dostępnych dla publiczności,

— art. 147 KW — niedopełnienie obowiązku meldunko
wego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i wymaga ogłoszenia w sposób określony w art. 5 ust. 4 
ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów 
prawnych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47, zm. 
z 1975 r. Dz. U. Nr 16, poz. 91).

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta
Józef Niewiadomski

Adres Redakcji: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, wewn. 336.
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczcgo Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, 

wewn. 696

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-224 część 97 rozdz. 91422 § 77 
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika 

niezwłocznie po otrzymaniu następnego, kolejnego numeru

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zl 150,—, półrocz- 
na ze skorowidzem zł 80,—. Cena pojedynczego egzemplarza uza
leżniona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 4,00
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 215, tele
fon 290-10. wewn. 696.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

WSiP Łódź. Zam. 663/Co. Nakład 860 egz.


